各 位

 平成

したので、下記の

１．発行価格

新株予約権１個当たり

位

ストックオプション（新株予約権）の

平成 27 年５月

したので、下記の

発行価格

新株予約権１個当たり

ストックオプション（新株予約権）の

月 15 日開催の当社取締役会において決議した

したので、下記の通りお知らせいたします。

新株予約権１個当たり

会 社 名

住 所

代 表 者 名

問 合 わ せ 先

ストックオプション（新株予約権）の

開催の当社取締役会において決議した

通りお知らせいたします。

 267,100 円（１株当たり

会 社 名

住 所

代 表 者 名

問 合 わ せ 先

ストックオプション（新株予約権）の

開催の当社取締役会において決議した

通りお知らせいたします。

記

円（１株当たり

 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

 代表取締役社長

（コード番号：

 執行役員 企画

ストックオプション（新株予約権）の発行価格に関するお知らせ

開催の当社取締役会において決議した新株予約権

円（１株当たり 2,671 円）

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代表取締役社長

（コード番号：

企画本部長

に関するお知らせ

新株予約権の発行価格が決定しま

円）

平成 27 年６

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

 若 旅 孝 太 郎

TEL. 03-6213

に関するお知らせ

発行価格が決定しま

６月９日

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

荒 井 正 昭

東証第一部）

若 旅 孝 太 郎

6213-0776

発行価格が決定しま

以上